

대전광역시 동구



수신 수신자 참조 (경유)

제목 「2020년도 청소년동아리 활동 지원 사업」동아리 모집 안내 및 홍보 협조 요청

- 1. 항상 구정발전에 협조하여 주심에 감사드리며, 귀 교의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 청소년활동진흥법 제60조(청소년문화활동의 진흥) 및 동법 제64조(청소년동아리 활동의 활성화)에 의거 청소년 문화활동 진흥을 위해 우리 구에서는 「2019년도 청소년사업(청소년어울림마당 및 청소년동아리 활동지원)」을 추진하고 있으며,
- 3. 아울러 2020년 청소년동아리 활동지원을 위하여 청소년동아리 모집을 하고 있사오니 우리 동구에 소재하는 초·중·고·대학교에 소속된 동아리에서 참가 신청을 할 수 있도록 안내하여 주시기 바라며, 참가 신청은 붙임양식에 의하여 2020. 4. 28.(화)까지 신청할 수 있도록 협조하여 주시기 바랍니다.

가. 신청자격(붙임 참조)

- 청소년(9~24세) 10명 이상 구성, 연중 12회이상 활동가능 동아리
- 동아리지도자 반드시 배치. 구성이후 6개월이상 활동 경력이 있는 동아리
- 청소년어울림마당 4회 이상 참가 가능한 동아리
- 나. 신청기한 : 2020. 4. 28.(화) 24:00
- 다. 신청방법 : 이메일로 신청서 제출(goems1234@naver.com)
- 라. 위탁운영기관: 대전청소년위캔센터
- 마. 문 의 처 : 청소년활동팀 김해든 042-222-0924

붙임 2020년 청소년동아리 지원 신청 안내 및 사업 지침 1부. 끝.

대전광역시 동

수신자 대전가오고등학교장, 명석고등학교장, 보문고등학교장, 유송고통학교장, 대전여자고등학교장, 계룡디지 텍고등학교장, 대전대성여자고등학교 장, 대전동신과학 괴통학교장, 당아마이 스터고등학교장, 대전맹학교 장, 대전혜광학교장, 대전가양중학교장, 대전가오중학교장, 대전용은중학교장, 대전은어송중학교장, 한 밭여자중학교장, 한밭중학교장, 충남중학교장, 동신중학교장, 동대전중학교장, 보문중학교장, 우송중학 교장, 대전삼성초등학교장, 동명초등학교장, 산내초등학교장, 대전신흥초등학교장, 대전동광초등학교장, 산흥초등학교장, 대전자양초등학교장, 대전성남초등학교장, 세천초등학교장, 대전천동초등학교장, 대전 가양초등학교장, 대전판암초등학교장, 대전대동초등학교장, 대전현암초등학교장, 대전대양초등학교장, 대전유전초등학교장, 동대전초등학교장, 대전용운초등학교장, 대전대룡초등학교장, 대전대암초등학교장, 대전가오초등학교장, 대전동서초등학교장, 대전은어송초등학교장, 대전대성여자중학교장, 우송대학교총

주무관 청소년팀장 여성가족괴장 **전**결 2020. 4. 20. **소명지 소명지 소명지**

협조자

시행 여성가족과-16696 (2020. 4. 20.) 접수

장, 우송정보대학총장, 대전대학교총장

우 34691 대전광역시 동구 동구청로 147 (가오동) / http://www.donggu.go.kr

전화번호 042-251-4243 팩스번호 042-224-6160 / chomj1214@korea.kr / 대국민 공개

국민과의 약속 정보의 개방과 공유로 일자리는 늘고 생활은 편리해집니다